
6. ročník veletrhu
Kariéra ve zdravotnictví

Katalog | 6. listopadu 2024

www.kvzcz.cz

Už víš, kam po škole?

Nemám tušení.

zcz.cz



Úvodní slovo organizátorů

Navazujeme na úspěšný veletrh a pokračujeme v zavedené tradici. 
Úkolem fakulty a potažmo univerzity je nejen studující vzdělávat a formovat, ale také 
jim pomoci v rozhodování o jejich budoucím uplatnění. Proto přivádíme zástupce 
zaměstnavatelů na fakultu a zveme zajímavé hosty, abychom vytvořili dialog, prostor pro 
sdílení, vzájemnou inspiraci a rozšířili nabídku budoucího uplatnění dnešních studentů, 
v budoucnu absolventů.

Rozhodnutí o budoucí profesi není jednoduché. To, s kým svážeme své jméno a komu 
věnujeme svůj čas jakožto zaměstnanci, ovlivňuje naše sebepojetí i to, s jakým zápalem 
a radostí budeme naši profesi/poslání vykonávat. Přeji všem našim studujícím, aby jejich 
volba byla ta správná. Snad jim pomyslným kompasem bude tato již tradiční akce fakulty.

6. ročník veletrhu Kariéra ve zdravotnictví vznikl pod rukama Aimana Al Masaniho a v úzké 
spolupráci s proděkankou Ing. Alenou Lochmannovou, Ph.D., MBA, a děkanem Ing. Janem 
Beránkem, MBA, Fakulty zdravotnických studií Západočeské univerzity v Plzni. Právě díky 
tehle dlouholeté spolupráci se veletrh odehráva po šesté na půdě fakulty! Jeho úkolem 
je inspirovat a vzdělávat pomocí přímé prezentace vystavovatelů a přednášejících ze 
zdravotnických oborů. 

Jaké to bylo 
na loňském veletrhu



Vážené studentky, vážení studenti,

navazujeme na úspěšný veletrh a pokračujeme v zavedené tradici. Úkolem fakulty a potažmo 
univerzity je nejen studující vzdělávat a formovat, ale také jim pomoci v rozhodování o jejich 
budoucím uplatnění. Proto přivádíme zástupce zaměstnavatelů k nám na fakultu a zveme 
zajímavé hosty, abychom vytvořili dialog, prostor pro sdílení, vzájemnou inspiraci a rozšířili 
nabídku budoucího uplatnění našich dnes ještě studujících, v budoucnu absolventů. Rozhodnutí 
o budoucí profesi není jednoduché. To, s kým svážeme své jméno a komu věnujeme svůj čas 
jakožto zaměstnanci, ovlivňuje naše sebepojetí i to, s jakým zápalem a radostí budeme naši 
profesi/poslání vykonávat. Přeji všem našim studujícím, aby jejich volba byla ta správná. Snad 
jim pomyslným kompasem bude tato již tradiční akce fakulty.

Naše fakulta jakožto fakulta profesně orientovaná vytváří již v průběhu studia, praxí 
či zahraničních praktických stáží řadu příležitostí pro bilancování a vyhodnocování toho, 
jakým směrem se studující chtějí v budoucnu ubírat v rámci oboru, který si zvolili a v němž 
se vzdělávají, získávají zkušenosti, ty dále rozšiřují a uplatňují v praxi, rostou profesně, ale 
i osobnostně. Veletrh Kariéra ve zdravotnictví, který má na naší fakultě již tradici a který se vrací 
vždy počátkem měsíce listopadu, je příležitostí setkat se nejen vzájemně a vyslechnout
si inspirativní přednášky, ale potkat se a diskutovat také s vybranými zástupci
zdravotnického sektoru, a to nejen z našeho regionu, kteří nabízejí příležitosti budoucího 
zaměstnání a dalšího růstu. 

Přeji Vám, aby Vaše budoucí volba zaměstnavatele, ať už bude jakákoliv, byla šťastná, aby 
Vás úvodní fáze Vaší profesní kariéry naplňovala a umožňovala Vám realizovat se přesně v té 
oblasti, kterou jste si zvolili a v níž se cítíte být silní a spokojení.

S pozdravem
Ing. Jan Beránek, MBA
Děkan FZS ZČU





27

patří do skupiny PRIVAMED patnáct let. Tato nemocnice, ležící



Nemocnice Sokolov hledá 

lékaře ANESTEZIOLOGA A INTENZIVISTU 

Připojte se k našemu dynamickému týmu v prestižím akreditovaném soukromém 

zdravotnickém zařízení.

Nabízíme skvělou příležitost stát se součástí týmu, kde je kladen důraz na kvalitu péče a spokoje-

nost našich pacientů i kolegů. Přijďte s námi tvořit budoucnost zdravotnictví a užijte si práci, která 

má smysl. Přineste své zkušenosti právě k nám a budete mít možnost se aktivně podílet na rozvoji 

intenzivní péče a realizovat své vlastní nápady. Ať už jste čerstvý absolvent nebo zkušený odbor-

ník, pokud máte vášeň pro anesteziologii a intenzivní péči, rádi Vás přivítáme do našeho týmu.

Jsme připraveni Vás plně zaškolit a podpořit ve Vašem profesním růstu.

Kontakt:

Bc. Andrea Novotná, tel.: 605 322 498, 

e-mail: andrea.novotna@nemocnicesokolov.cz

www.pentahospitals.cz



7

PROFIL SPOLEČNOSTI
Jsme úspěšný provozovatel sítě zdravotnických zařízení s cílem 
poskytovat komplexní péči napříč obory. Vlastníme nebo 
provozujeme 5 nemocnic akutní péče, 5 nemocnic následné 
péče, 34 domovů ALZHEIMER HOME, 3 zařízení SENIOR HOME, síť 
ambulantních zařízení a nově poskytujeme domácí zdravotní 
péči. Usilujeme o zvyšování kvality poskytované zdra votní péče 
a snažíme se dosáhnout maximální efektivity všech procesů.

Jsme součástí nadnárodní zdravotnické skupiny Penta 
Hospitals International, která je jedním z největších poskytovatelů 
zdravotní péče ve střední Evropě.

KONTAKT
• e-mail: lucie. vlasakova@penathospitals.cz
• telefon: +420 733 565 303

PENTA HOSPITALS, S. R. O.

www.pentahospitals.cz

Na Florenci 2116/15, 110 00 Nové Město

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: psychiatrie

Kde jsi našla práci?

Přece na veletrhu.

+420 733 565 303

Kde jsi našla práci?

Přece na veletrhu.



canisterapeutický pes Dobrovolnického centra

Klaudiánovy nemocnice

Scooby-Doo

nabor@onmb.cz

U NÁS NA VELIKOSTI 

NEZÁLEŽÍ! 

NABÍZÍME

ZKRÁCENÉ

ÚVAZKY PRO

V�EOBECNÉ

SESTRY!

PŘEHLED V�ECH VOLNÝCH POZIC



9

PROFIL SPOLEČNOSTI
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a. s., je odborná
a profesionální nemocnice, mnohonásobně oceněná jako kvalitní 
a bezpečná pro pacienty s transparentním hospodařením 
a akreditací. Dlouhodobě usiluje o přátelské prostředí s dobře 
komunikujícími zdravotníky uvnitř i navenek a neustále zvyšuje 
kvalitu poskytované péče na svých 34 odděleních. V nemocnici 
pracuje na 2000 zaměstnanců, v roce 2023 zde bylo 1035 porodů, 
10 037 operačních výkonů a 1 111 605 ambulantních vyšetření. 
Nemocnice má také více než desetiletou historii dobrovolnictví.

HLEDÁME
Hledáme nové kolegy do našeho týmu - lékaře, sestry, 
zdravotníky i nezdravotnický personál. 
Přidejte se k nám a staňte se součástí naší nemocnice.

NABÍZÍME
• 5 týdnů dovolené. 
• 3 dny zdravotního volna.
• Dotované parkování v parkovacím domě v areálu nemocnice.
• Dotované stravování v zaměstnanecké jídelně.
• Dětská skupina Veselé Žabičky.
• Benefi tní karta Můj UP 

(příspěvek na rekreaci, sportovní aktivity, nákupy...). 
• Příspěvek na penzijní pojištění.
• A další fi nanční benefi ty dle kolektivní smlouvy atp.

KONTAKT
• e-mail: nabor@onmb.cz
• telefon: +420 727 969 043

OBLASTNÍ NEMOCNICE MLADÁ BOLESLAV, A. S., 
NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

www.klaudianovanemocnice.cz

Třída Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ



Do týmů 
domácí 
zdravotní péče 
HLEDÁME 
VŠEOBECNÉ 
SESTRY.

Přidejte se k týmu profesionálů, kde klademe důraz na péči 
o naše pacienty i zaměstnance.

Ozvěte se ještě dnes: 773 747 137 
recruiter@promedicus24.cz

•  Flexibilní pracovní doba – skloubíte 
osobní život s pracovním

•  Atraktivní výdělek – výši výdělku  
si můžete ovlivnit sami svou pílí

•  Služební auto – pohodlný 
a bezpečný transport k pacientům

•  Pobočky po celé republice – 
možnost pracovat v blízkosti 
Vašeho domova

•  Přátelský kolektiv  
– budete se u nás cítit jako doma

•  Podpora vzdělávání – prostor  
pro rozvoj a případný kariérní růst

•  Bene�ty – stravenkový paušál, 
příspěvek na životní nebo  
penzijní pojištění a další



11

PROFIL SPOLEČNOSTI
PROMEDICUS DOMÁCÍ PÉČE je tým profesionálů, kde klademe 
důraz na péči o naše pacienty i zaměstnance. Naší misí je 
poskytovat kvalitní a důstojnou domácí péči napříč celou 
republikou. 

HLEDÁME
Hledáme kolegyně nebo kolegy na pozici všeobecné sestry, 
které/kteří se budou starat o naše pacienty v jejich domácím 
prostředí a pomáhat jim při plnění léčebných a diagnostických 
úkonů. Jsme prosperující a rychle rostoucí společnost, kde je 
pro nás pacient i zaměstnanec vždy na prvním místě.

NABÍZÍME
• Atraktivní výdělek.
• Flexibilní pracovní dobu, kterou si můžete přizpůsobit podle 

svých potřeb.
• Příjemné pracovní prostředí v přátelském kolektivu, kde se 

budete cítit jako doma.
• 5 týdnů dovolené, abyste měli dostatek času na odpočinek.
• Možnost odborného růstu prostřednictvím vzdělávacích 

kurzů a školení.
• Služební automobil.
• Mobilní telefon.
• Příspěvek na penzijní nebo životní pojištění.
• Stravenkový paušál.

KONTAKT
• e-mail: hana.prusova@promedicus24.cz
• telefon: +420 773 747 137

PROMEDICUS DOMÁCÍ PÉČE, S. R. O.

www.domacipece24.cz

Na Dračkách 476/46, Veleslavín, 162 00 Praha

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ



Bližší informace lze získat v pracovních dnech u Karolíny Košvancové, 
telefon: +420 477 117 952, nebo e-mail: nadacni.fond@kzcr.eu 
Další podmínky programu, směrnici, formulář žádosti a vzor smlouvy naleznete na stránkách: 
www.nf.kzcr.eu

Stipendijní program 
pro akademický rok 2024/2025

Stipendijní program 
pro akademický rok 2024/2025

určený pro podporu studentů prezenčního studia 
nelékařských zdravotnických oborů 

50 000  

Kč/rok
stip

endium 	student 1. ročníku vysokoškolského prezenčního studia nebo vyššího
odborného prezenčního studia

100 000  Kč/rok

stipendium

Všeobecná sestra, radiologický asistent, Všeobecná sestra, radiologický asistent, 
zdravotnický záchranářzdravotnický záchranář
Všeobecná sestra, radiologický asistent, 
zdravotnický záchranář
Všeobecná sestra, radiologický asistent, Všeobecná sestra, radiologický asistent, 
zdravotnický záchranář
Všeobecná sestra, radiologický asistent, 

Všeobecná sestra, 
dětská sestra, porodní asistentka 

100 000  

Kč/rok
stip

endium

	 student 2. a vyššího ročníku vysokoškolského
prezenčního studia nebo vyššího odborného
prezenčního studia

zdravotnický záchranář, zdravotní laborantzdravotnický záchranář, zdravotní laborantzdravotnický záchranář, zdravotní laborant
 a radiologický asistent a radiologický asistent
zdravotnický záchranář, zdravotní laborant
 a radiologický asistent
zdravotnický záchranář, zdravotní laborantzdravotnický záchranář, zdravotní laborant
 a radiologický asistent
zdravotnický záchranář, zdravotní laborant

	student 2. a vyššího ročníku vysokoškolského prezenčníhoprezenčního
studia nebo vyššího odborného prezenčního studiastudia

100 000  Kč/rok

stipendium
Psycholog, logopedPsycholog, logoped

student 4. a vyššího ročníku vysokoškolského
prezenčního studia nebo student 1. a vyššího
magisterského navazujícího studia s před-
pokladem následného získání specializované
způsobilosti ve zdravotnictví

50 000  

Kč/rok
stip

endium

zdravotnický asistent 
  - praktická sestra
zdravotnický asistent 

- praktická sestra
zdravotnický asistent 

student 3. a vyššího ročníku
středoškolskéhostředoškolského prezenčního studia



 

Kč/rok
100 000  Kč/rok

Kč/rok

100 000  Kč/rok

Kč/rok

Bližší informace lze získat v pracovních dnech u Karolíny Košvancové,  
telefon: +420 477 117 952, nebo e-mail: nadacni.fond@kzcr.eu   
Další podmínky programu, směrnici, formulář žádosti a vzor smlouvy naleznete na stránkách: 
www.nf.kzcr.eu

Podmínkou	poskytnutí	stipendia	je	současně	závazek	studenta	uzavřít	 
pracovní	smlouvu	s	Krajskou	zdravotní,	a.s.,	na	dobu	minimálně	3	let.

NEMOCNICE	DĚČÍN

NEMOCNICE	LITOMĚŘICE –	PRACOVIŠTĚ	

 S NADREGIONÁLNÍ PŮSOBNOSTÍ 
• 

• ŠPIČKOVÉ 
 PRACOVIŠŤ • 

A ODBORNÉHO PROFESNÍHO ROZVOJE 

www.kzcr.eu

Rozsah poskytovaných stipendií je pro jednotlivé obory předběžně stanoven a současně 
i tímto rozsahem omezen. V případě naplnění finančního krytí stipendií bude přistoupeno 
k posuzování žádostí zejména dle data jejich doručení, předpokládaného místa výkonu 
práce a oddělení, předpokládaného oboru specializačního vzdělávání, studijního průměru 
žadatele, důvodu podání žádosti o stipendium, a délky závazku s Krajskou zdravotní, a.s. 
– žadatel se může zavázat i k delší době závazku než je stanovena její minimální délka.

Stipendium bude vypláceno v pravidelných měsíčních platbách v souhrnu představujícím 
celkově přiznané výši stipendia. Na zařazení do stipendijního programu není právní nárok.

Žádost o poskytnutí stipendia musí být doručena do 20. 10. 2024 
následovně:
- poštou na adresu Nadační fond Krajské zdravotní, a. s.,  

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 
- osobně na podatelnu Krajské zdravotní, a.s.,  

Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem
- elektronicky e-mailem podepsaným zaručeným elektronickým 

podpisem na e-mail:  
nadacni.fond@kzcr.eu   

- elektronicky do datové schránky  
Nadačního fondu Krajské zdravotní, a.s. – rxn3b7m 

(obálku nebo zprávu označte „Stipendium“).
Stipendijní programy Ústeckého kraje zájemci najdou 
na stránkách ÚK: https://www.kr-ustecky.cz/



Centra následné

v MMN,a.s. Semily
REHABILITAČNÍ PÉČE

POJĎ PRACOVAT DO

v nově zrekonstruovaném 
pavilonu uprostřed přírody, 
s nejmodernějším vybavením 
a mezinárodní 
spoluprací

Unikátní projekt v ČR
a první svého druhu 
v Libereckém kraji!

1.7. 2025 otevíráme nově 40 rehabilitačních lůžek | www.nemjil.cz 

PŘIDEJ SE K NAŠEMU TÝMU!

nemocnice s budoucností
Jilemnice a Semily

SLEDUJTE NÁS 
NA YOUTUBE!



15

PROFIL SPOLEČNOSTI
MMN, a. s., nemocnice Semily buduje novou kapacitu 70 lůžek 
včasné i dlouhodobé rehabilitační péče pro všechny diagnózy 
s hlavním zaměřením na neurorehabilitaci. 

Nově zrekonstruovaný rehabilitační pavilon s termínem 
dokončení v roce 2025 nabídne nejmodernější vybavení 
(robotické přístroje, virtuální realita, nácviková kuchyňka...). 

Jako první v ČR se budeme též zaměřovat na rehabilitaci 
pacientů po úrazu mozku, s nízkou úrovní vědomí a ve 
vegetativním stavu. V této oblasti budeme přebírat know-how 
a podporovat zaměstnance v unikátním vzdělávání od kolegů 
z nemocnice Loewenstein v Izraeli, s níž máme podepsanou 
smlouvu o dlouhodobé spolupráci. Tento projekt je realizován 
pod záštitou Česko-izraelské smíšené obchodní komory.

HLEDÁME
fyzioterapeuty, ergoterapeuty, logopedy, klinické psychology

NABÍZÍME
• Stipendijní program pro studenty 2. a 3. ročníku.
• Náborový příspěvek 100 000 Kč při nástupu.
• Individuální přístup, dohled zkušených zdravotníků.
• Zázemí moderně vybaveného komplementu.
• Mezinárodní spolupráci.
• Práci na plný úvazek.
• Stabilní a předvídatelné mzdové podmínky.
• Ubytování na ubytovně nebo možnost zprostředkování nájmu 

městského bytu.
• Zaměstnanecké benefi ty formou cafeterie.
• Tři dny sickdays.
• Dětská skupina (fi remní školka) a mnoho dalšího.

KONTAKT
• e-mail: jitka.machackova@nemjil.cz
• telefon: +420 481 661 411

MMN, A. S., NEMOCNICE JILEMNICE A SEMILY

www.nemjil.cz

Metyšova 465, 514 01 Jilemnice

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: rehabilitační péče







P a r d u b i c e   C h r u d i m   L i t o m y š l  

S v i t a v y   Ú s t í  n a d  O r l i c í

Staňte se součástí týmu 

lékařů a zdravotníků 

Nemocnice Pardubického kraje

Moderní pavilony vybavené

špičkovou technikou,

podporu dalšího profesního

rozvoje,

široké portfolio výkonů,  

podporu rodičů po návratu

z mateřské dovolené,

zaměstnanecké benefity,

náborový příspěvek.

Co vám můžeme nabídnout? 



19

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice Pardubického kraje, a. s., pečuje o své pacienty v pěti 
zdravotnických zařízeních - v jedné krajské a ve čtyřech okresních 
nemocnicích. Najdete nás v Pardubicích, Chrudimi, Ústí nad Orlicí, 
Litomyšli a ve Svitavách. Pacientům poskytujeme komplexní 
ambulantní a lůžkovou péči ve všech základních, specializovaných 
i vysoce specializovaných oborech. Provozujeme také 
lůžkovou následnou péči, domácí péči, základní i specializovanou 
diagnostickou péči a vlastní lékárny. V našich nemocnicích, které 
disponují více než 2200 lůžky, ročně provedeme téměř 1,2 milionu 
ambulantních ošetření, téměř 30 tisíc operací a hospitalizujeme 
zhruba 80 tisíc pacientů.

HLEDÁME
Jste absolventem lékařské fakulty, vyšší odborné či vysoké 
školy se zdravotnickým zaměřením? Nebo již máte pár let 
zkušeností? Hledáte stabilní práci v příjemném prostředí se 
zázemím, které může nabídnout moderní nemocnice, a přátelskou 
atmosférou na pracovišti? Pak jste v Nemocnici Pardubického 
kraje, a. s., na správném místě. Neváhejte se podívat na 
naše stránky www.nempk.cz nebo se nám rovnou ozvat na 
zamestnani@nempk.cz.

NABÍZÍME
Jsme moderní zdravotnické zařízení s dlouholetou tradicí, které je 
akreditované pro vzdělávání zdravotníků v široké škále oborů.
Samozřejmostí je u nás adekvátní fi nanční ohodnocení, 
u některých pozic navíc nabízíme také náborové příspěvky. Kromě 
toho vás čeká 5 týdnů dovolené a dalších 5 dnů zdravotního volna, 
dotované stravování a mnoho dalšího. Jste v situaci, kdy je pro 
vás plný úvazek z nějakých důvodů komplikovaný? Každému se 
snažíme vyjít vstříc individuálně a na všem se s vámi domluvíme. 

KONTAKT
• e-mail: zamestnani@nempk.cz

NEMOCNICE PARDUBICKÉHO KRAJE, A. S.

www.nempk.cz

Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ



Domluvte si pohovor:

Chcete získat zkušenosti na této 
pozici nebo jste specializovaným 
radiologickým asistentem s praxí?

Preferujete menší kolektiv, 
kde přátelská atmosféra není 
jen frází?

Baví Vás práce 
s moderními přístroji 
i lidmi a rádi se rozvíjíte?

Hledáme 
RADIOLOGICKÉHO ASISTENTA

PAK HLEDÁME PRÁVĚ VÁS!

 uherova@naplesi.cz
 + 420 318 541 513

www.naplesi.cz / kariera



21

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice Na Pleši je soukromé zdravotnické zařízení se staletou 
tradicí v krásném prostředí brdských lesů 30 minut od Prahy. 
Zdravotnická péče se soustředí na tři stěžejní obory, kterými jsou 
onkologie, rehabilitace a pneumologie.

Onkologické centrum patří mezi největší ve Středočeském kraji. 
Zaměřuje se na multidisciplinární přístup v léčbě dospělých 
pacientů se všemi typy nádorových onemocnění. Disponuje také 
nově vybudovaným Oddělením radioterapie s dvěma lineárními 
urychlovači Elekta. Rehabilitační centrum poskytuje v regionu 
komplexní služby s další návazností péče, pneumologické 
oddělení zajišťuje léčbu pacientů s chronickými respiračními 
onemocněními.

Kromě lůžkových oddělení jsou součástí nemocnice i odborné 
ambulance a komplement, disponuje vlastní laboratoří 
a specializovanými ambulancemi.

HLEDÁME
• radiologický asistent 
• všeobecná sestra na onkologii 

NABÍZÍME
• Přizpůsobení úvazku vašim potřebám.
• Zvýhodněné bydlení v areálu nemocnice.
• Pět týdnů řádné dovolené (pozice RA - šest týdnů).
• Podpora vzdělávání a kariérního růstu.
• Odpovídající platové ohodnocení.
• Jídlo jako od maminky s příspěvkem od zaměstnavatele.
• Snadná dostupnost sportovního a kulturního vyžití.
Přijďte se k nám podívat, budete překvapeni 
#úplnějinánemocnice

KONTAKT
• e-mail: uherova@naplesi.cz
• telefon: +420 318 541 513

NEMOCNICE NA PLEŠI, S. R. O.

www.naplesi.cz

Nová Ves pod Pleší 110, 262 04 Nová Ves pod Pleší

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: onkologie, radioterapie, 
radiodiagnostika



Přivítáme absolventy i specialisty

Zajímavé náborové příspěvky 
pro vybrané pozice

Kontakt na úsek řízení lidských zdrojů  
317 756 565, pam@hospital-bn.cz

Nevyžadujeme 
kvalifikační dohody 

na specializační 
vzdělávání

Detaily a kompletní nabídka na 

www.hospital-bn.cz

PŘIJMEME DO NAŠEHO TÝMU:
• VŠEOBECNÉ SESTRY 
• PRAKTICKÉ SESTRY

• ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANÁŘE
• DALŠÍ NELÉKAŘSKÉ ZDRAVOTNICKÉ 

PRACOVNÍKY

Nemocnice otevřených možností



23

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice získala jméno na počest zasnoubení korunního 
prince Rudolfa s belgickou princeznou Stefanií. Vlastníkem je 
Středočeský kraj, spádovost je více než 100 000 obyvatel pro 
regiony Benešovsko, Sedlčansko, okolí Prahy i část Táborska. 
Nemocnice se kontinuálně rozvíjí, rekonstruuje a modernizuje, 
vznikají nové pavilony. Poskytuje komplexní péči v základních 
medicínských oborech s moderním přístrojovým vybavením. 
Poskytuje péči ambulantní, lůžkovou, následnou a rovněž plnou 
šíři komplementu. Mezi specializované programy patří spánková 
laboratoř, kýlní centrum či sportovní medicína. Jsme nemocnice 
s přátelským „rodinným“ prostředím.

HLEDÁME
Průběžně hledáme uchazeče o nelékařské pozice napříč 
nemocnicí. Hledáme jak absolventy, tak specialisty ve svých 
oborech. Kompletní aktuální nabídka všech volných pracovních 
pozic a detailní informace k nim jsou k nalezení na nových 
webových stránkách nemocnice www.hospital-bn.cz v sekci 
kariéra. Budeme velmi rádi za váš zájem o práci v naší nemocnici. 
Rovněž lze využít možnost poznat naši nemocnici během 
povinných praxí v rámci studia. Informace najdete také na 
webových stránkách.

NABÍZÍME
Výhodné mzdové podmínky, pro vybrané pozice zajímavé náborové 
příspěvky, moderní pracoviště a špičkové přístroje, kontinuální 
investice do rozvoje nemocnice, podpora vzdělávání a osobního 
rozvoje - nepožadujeme kvalifi kační dohody na specializační 
vzdělávání, parkování zdarma v areálu, možnost přechodného 
ubytování, příspěvek na penzijní připojištění, cafeterie benefi tů, 
závodní stravování, využití dětské skupiny, 5 dní dovolené navíc nad ZP, 
3 sickdays, očkování proti chřipce a další benefi ty.

KONTAKT
• e-mail: pam@hospital-bn.cz
• telefon: +420 317 756 554

NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE BENEŠOV, A. S., 
NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

www.hospital-bn.cz

Máchova 400, 256 01 Benešov

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: neurologie, rehabilitace, 
dlouhodobá péče, spánková 
medicína, mikrobiologie, biochemie 
hematologie a transfúzní lékařství 



24

PROFIL SPOLEČNOSTI
Jsme zdravotnická skupina, která se řadí k největším soukromým 
poskytovatelům zdravotní péče v České republice. Do naší 
skupiny patří tři větší nemocnice - Nemocnice PRIVAMED 
Plzeň, Mulačova nemocnice v Plzni a Masarykova nemocnice 
Rakovník, dále pak síť lékáren Lekia, agentura domácí péče 
Dobruška, několik poliklinik napříč ČR, dodavatel zdravotnického 
materiálu Commeatus a řada dalších fi rem. Pracují u nás 
tisíce zaměstnanců, kterých si velmi vážíme a vycházíme jim 
maximálně vstříc. V příštím roce oslavíme 30 let existence a od 
ostatních společností se odlišujeme mj. vysokou mírou fl exibility, 
férovým přístupem a rodinným charakterem společnosti.

HLEDÁME
Šikovné zaměstnance napříč obory, kteří mají chuť se realizovat 
v rodinném prostředí jedné z našich nemocnic, mají ambici 
dále kariérně růst a mají týmového ducha, kterým oživí některý 
z našich kolektivů.

NABÍZÍME
• Práci u stabilního zaměstnavatele - etablované rodinné fi rmy 

s cílem dlouhodobého rozvoje společnosti.
• Zaměstnancům vycházíme maximálně vstříc při slaďování 

jejich pracovnícho a osobního života - nabízíme plné 
i částečné úvazky, DPP, DPČ, brigády i praxe při studiu.

• 5-6 týdnů dovolené (v závislosti na oddělení).
• Nadprůměrné mzdové ohodnocení.
• Naši zaměstnanci mají dotované stravování.
• Další zaměstnanecké benefi ty včetně slevových programů, 

zvýhodněného telefonního tarifu apod.

KONTAKT
• e-mail: informace@privamed.cz

PRIVAMED, A. S. 
Kotíkovská 19, 323 00 Plzeň

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: rehabilitační lékařství 
a fyzioterapie, ergoterapie, 
biochemie, mikrobiologie

www.privamed.cz



25

PROFIL SPOLEČNOSTI
Skupinu Nemocnice Plzeňského kraje tvoří rodinné nemocnice, 
které nabízejí ideální kombinaci moderního přístrojového vybavení 
a zázemí, poklidné atmosféry a zkušeného a empatického 
personálu. Do skupiny Nemocnice Plzeňského kraje patří čtyři 
nemocnice akutní péče v Domažlicích, Klatovech, Rokycanech 
a Stodu a dvě nemocnice následné péče s léčebnou rehabilitací 
v Horažďovicích a Svatá Anna (v Plané). Nemocnice jsou 
akreditovány dle akreditačních standardů SAK nebo ISO. Spádové 
oblasti pokrývají většinu území kraje s více než 320 tisíci obyvateli, 
kterým je tak poskytována kvalitní lékařská i ošetřovatelská, lůžková 
i ambulantní péče. Jediným vlastníkem nemocnic je Plzeňský kraj.

HLEDÁME
Studenty 1.–3. ročníků bakalářského studia a 1.-2. ročníků 
magisterského studia do programů Trainee, Stipendium, Brigáda 
a absolventy do pracovního poměru na pozici: všeobecná 
zdravotní sestra , porodní asistentka, fyzioterapeut/
ergoterapeut, zdravotnický záchranář, radiologický asistent, 
zdravotní laborant, nutriční terapeut

NABÍZÍME
Pro studenty: studentské praxe, stáže, placené brigády, pestrý 
výběr oborů i lokací, Stipendijní a Trainee program, benefi ty již 
během studijních programů
Pro absolventy: Náborové příspěvky, program Žij srdcem 
(relokace do místa výkonu práce), zaměstnanecké benefi ty 
(např. dovolená a dodatková dovolená nad rámec ZP, příspěvek 
na penzijní/životní pojištění, dotované stravování, mobilní/datové 
služby, kulturní a sportovní akce aj.), trvalá podpora dalšího 
vzdělávání

KONTAKT
• e-mail: katerina.tobiasova@nemocnicepk.cz
• telefon: +420 605 234 294

NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE

www.nemocnicepk.cz

Domažlice, Horažďovice, Klatovy, Rokycany, Stod, Planá

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ







Profesionalita
Sloužíme 

generacím

Jedinečnost

Pacient na 
prvním místě

Komplexní 
péče

Vzdělávání

Vlajková loď 
českého 

zdravotnictví

Moderní 
medicína 
a progres

Nejmodernější 
přístrojové 

vybavení

PŘIDEJTE SE K NÁM
linda.lejtnarova@fnmotol.cz
garbiela.vejvodova@fnmotol.cz



29

PROFIL SPOLEČNOSTI
Fakultní nemocnice v Motole patří mezi nejvýznamnější 
zdravotnické instituce v České republice. Její význam nespočívá jen 
v šíři praktikovaných medicínských oborů a kapacitě pracovišť, ale 
i v téměř ojedinělém homogenním soustředění veškerých provozů 
do jedné lokality, konkrétně do dvou stavebních monobloků. 
Seskupují se tak specializované lékařské a ošetřovatelské týmy 
mnoha oborů, které se v případě potřeby okamžitě dokážou 
spojit, a poskytnout tak komplexní a kompletní péči. Je to právě 
komplexnost a kompletnost, které jsou již dlouholetou ideou 
nemocnice. Nejenže jsme největší zdravotnické zařízení v Česku, ale 
i jedno z největších v Evropě s kapacitou více než 2200 lůžek, které 
ročně hospitalizuje přes 77 000 pacientů, což je nejvíc v celé ČR, 
a ročně ošetříme na milion ambulantních pacientů. Naším motem 
je: Sloužíme generacím a pomůžeme dětem, s čím jiní nemohou.

HLEDÁME
Hledáme lékaře, farmaceuty, psychiatry, mikrobiology, 
všeobecné sestry, praktické sestry, pediatrické sestry, porodní 
asistentky, perioperační sestry, anesteziologické sestry, zdravotní 
laboranty, farmaceutické asistenty, radiologické asistenty, 
radiologické fyziky, biomedicínské inženýry, fyzioterapeuty, 
ergoterapeuty, sanitáře, ošetřovatele.

NABÍZÍME
Práci v prestižním akreditovaném zdravotnickém zařízení, 
bezpečné pracovní prostředí, systém kvalitního odborného 
zaškolení pod vedením odborného školitele, další profesní 
vzdělávací kurzy, velmi dobré platové ohodnocení, 5 týdnů 
dovolené, 3 dny dalšího pracovního volna navíc, příspěvky 
pro zaměstnance, kulturní akce, Multisport karta, penzijní 
připojištění, přísěvky pro děti zaměstanců, tábory, mateřská 
školka Motoláček, ubytování pro mimopražské, rekreační zařízení, 
sociální půjčky a půjčky na bydlení.

KONTAKT
• Mgr. Linda Lejtnarová

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE

www.fnmotol.cz

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ



Vstupte 
do budoucnosti zdravotnictví
Nové prostory znamenají nové šance! 
Do týmu Kardiocentra, Centrálních operačních sálů, 
Centrální sterilizace, chirurgických i interních oborů přijmeme: 

   Perioperační sestry 
   Všeobecné a praktické sestry 
   Zdravotnické záchranáře
   Sanitáře 

Přidejte se k nám! Těšíme se na vás.

Nemocnice České Budějovice vám otevírá dveře do světa zdravotnictví, 
ve kterém propojuje špičkové technologie se špičkovou medicínou.

Právě jsme završili jednu z největších modernizací v historii naší nemocnice. S dostavbou  
unikátního pavilonu CH jsme posunuli kvalitu péče i pracovních podmínek na nejvyšší úroveň.  
18 operačních sálů, vlastní centrální sterilizace, chirurgická i interní oddělení s nejmodernějším  
vybavením vám otevírají dveře do světa špičkové medicíny. Součástí naší modernizace je  
Kardiocentrum se špičkovou katetrizační laboratoří. Právě zde můžete pracovat na nejvyšší  
úrovni a podílet se na péči, která zachraňuje životy. 
 
Stejně jako se staráme o naše pacienty, pečujeme 
i o naše zaměstnance. Záleží nám také na vašem rozvoji.

Jako tým léčíme, ale také rosteme

Máme jasnou vizi a víme, kam směřujeme. 
Díky promyšlené investiční strategii dlouhodobě
prosperujeme. To nám umožňuje být stabilním 
zaměstnavatelem. Nabízíme skvělé mzdové 
podmínky a podporu týmu od prvního dne.

U nás můžete růst, ať už jste na začátku kariéry, 
nebo zkušený profesionál. 

www.nemcb.cz 
/vzdelani-a-kariera/



BENEFITY 

Práce našich zaměstnanců si vážíme, a proto jsme 
pro ně připravili nabídku zajímavých benefitů 
jako další formu ocenění a podpory.

Finance
   náborový příspěvek až 100 000 Kč pro vybrané pozice 
   motivační stipendium
   odměny za vědeckou a publikační činnost
   odměny k příležitosti pracovního a životního výročí 
   kvalitní stravování za dotovanou cenu 
   příspěvek na penzijní připojištění po 2 letech 
   sleva na volný prodej v nemocniční lékárně 
   zvýhodněné mobilní tarify 

Pracovní podmínky 
   moderní pracoviště se špičkovým přístrojovým vybavením 
   možnost ubytování pro mimobudějovické zaměstnance 
   možnost práce na plný nebo zkrácený úvazek 

 
Osobní a profesní rozvoj 
   podpora specializačního vzdělávání 
   spoluúčast na financování kongresů a stáží
   široká nabídka certifikovaných kurzů
   jazykové kurzy přímo v nemocnici za dotované ceny 
   PC kurzy zdarma 

Rodina a volný čas 
   5 týdnů dovolené 
   fitness v areálu za zvýhodněné ceny
   vlastní školka 
   letní tábor pro děti zaměstnanců 

JSME AKREDITOVANÍ 
PRO VZDĚLÁVÁNÍ NLZP

    část praxe a přípravu k závěrečkým zkouškám 
      u nás můžete absolvovat na domovském 
      pracovišti téměř ve všech oborech

   díky podpoře a osobnímu přístupu managementu  
     NLZP můžete dokončit studium v co nejkratším  
     termínu

CHCETE VĚDĚT VÍCE?
Prohlédněte si 
komplexního 
průvodce nemocnicí



 

 

                              NEMOCNICE PŘIJME 

ČERSTVÉ ABSOLVENTY LÉKAŘSKÝCH 
FAKULT NA LŮŽKOVÁ I NELŮŽKOVÁ 

ODDĚLENÍ 

 

 Nástup možný ihned nebo dle dohody 

 Výborné mzdové podmínky 

 Flexibilní výše úvazku  

 

Požadujeme: 

 Odbornou způsobilost dle zák. 95/2004 Sb. 

 Morální a občanskou bezúhonnost 

 Příjemné vystupování a zájem o obor 

 

Nabízíme: 

- Zázemí akreditované nemocnice 
- Odpovídající finanční ohodnocení 
- Systém zaměstnaneckých benefitů  
- Možnost vzdělávání a osobního rozvoje  
- Nástup dle dohody 

 

V případě zájmu Vás rádi poznáme osobně a provedeme Vás 
naším nemocnicí. To vše samozřejmě nezávazně, třeba nad 

šálkem dobré kávy       Svou návštěvu prosím ohlaste předem na 

personálním oddělení: zamestnani@nemcl.cz, 487954035 (4033). 

 

Strukturovaný životopis pod uvedením označení LÉKAŘ zasílejte 
na adresu zamestnani@nemcl.cz 
Spolu s životopisem zašlete, prosím, souhlas ke zpracování a uchování Vašich osobních 
údajů podle zákona 110/2019 Sb. a 111/2019 Sb. 

NEMOCNICE     

S POLIKLINIKOU   
ČESKÁ LÍPA, a.s.   
 
 Purkyňova 1849 
 470 01  Česká Lípa  
 
 
PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ 
 
zamestnani@nemcl.cz 
 
487 954 035, 487 954 033 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



33

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s., je významné 
zdravotnické zařízení, jehož 100% vlastníkem je Liberecký 
kraj. Každoročně zabezpečuje ambulantní a hospitalizační 
péči přibližně 120 000 obyvatel Českolipska. Díky snadné 
dostupnosti je také důležitým centrem zdravotní péče pro 
obyvatele Šluknovského výběžku. Nemocnice má k dispozici 
celkem 470 lůžek. Nemocnice jde stále kupředu, nová oddělení, 
nové odborné ambulance, zázemí pro pacienty i zdravotníky, 
přístrojové vybavení i modernizace její celkové podoby. 
Patříme k největším zaměstnavatelům regionu, pracuje zde 
téměř 1000 zaměstnanců. Zakládáme si na kvalitním systému 
odměňování i příjemném pracovním prostředí.

HLEDÁME
Máte zájem o medicínu, chcete se dostat brzy na operační 
sál, mít smlouvu na dobu neurčitou a pracovat v moderním 
a přátelském prostředí s důrazem na týmovou spolupráci? Tak 
hledáme právě vás. Přijďte k nám na nezávazné setkání u kávy 
a prohlídku naší nemocnice. 

NABÍZÍME
Bezplatné vzdělávání bez kval. dohod, akreditovaná pracoviště 
(kmen i spec. výcvik), zajištění ubytování - ROK NÁJEMNÉ 
ZDARMA, týden dovolené navíc, příspěvek na penzijní 
připojištění a stravování, sleva do lékárny a bistra, tarif od O2, 
cafeterie, odměna za pracovní výročí, 100% úhrada závazku 
vůči jinému zaměstnavateli, zdarma nadstandardní pokoj 
v případě hospitalizace, systém psychosoc. intervenční 
služby, pracovní uplatnění v regionu pro partnera/partnerku 
parkování v areálu zdarma.

KONTAKT
• e-mail: zamestnani@nemcl.cz
• telefon: +420 487 954 035, +420 487 954 033 

NEMOCNICE S POLIKLINIKOU ČESKÁ LÍPA, A. S. 

www.nemcl.cz

Purkyňova 1849, 47001 Česká Lípa

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: hemodialýza, 
pneumologie, neurologie 

PŘIJME
ČERSTVÉ ABSOLVENTY LÉKAŘSKÝCH 
FAKULT NA LŮŽKOVÁ I NELŮŽKOVÁ 

ODDĚLENÍ

ástup možný ihned nebo dle dohody 

Výborné mzdové podmínky

Flexibilní výše úvazku 

Požadujeme:

dbornou způsobilost dle zák. 95/2004 Sb. 

orální a občanskou bezúhonnost 

říjemné vystupování a zájem o obor 

 

Nabízíme:

Zázemí akreditované nemocnice 
Odpovídající finanční ohodnocení 
Systém zaměstnaneckých benefitů  
Možnost vzdělávání a osobního rozvoje  
Nástup dle dohody 

 

V případě zájmu Vás rádi poznáme osobně a provedeme Vás 
naším nemocnicí. To vše samozřejmě nezávazně, třeba nad 

šálkem dobré kávy  Svou návštěvu prosím ohlaste předem na 

personálním oddělení: zamestnani@nemcl.cz, 487954035 (4033). 

 

Strukturovaný životopis pod uvedením označení LÉKAŘ zasílejte 
na adresu zamestnani@nemcl.cz 

životopisem zašlete, prosím, souhlas ke zpracování a uchování Vašich osobních 
údajů podle zákona 110/2019 Sb. a 111/2019 Sb. 

S POLIKLINIKOU 
ČESKÁ LÍPA, a.s. 
 Purkyňova 1849 
 470 01  Česká Lípa

PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ 
 
amestnani@nemcl.cz 

 
487 954 035, 487 954 033 





35

PROFIL SPOLEČNOSTI
Oblastní nemocnice Příbram patří mezi klíčová zařízení 
zdravotnické sítě Středočeského kraje s tradicí od roku 1881. Jsme 
držiteli národní akreditace kvality a bezpečí Spojené akreditační 
komise ČR (SAK ČR), akreditace NASKL, několika certifi kátů 
Spokojený pacient, máme titul Baby Friendly Hospital (udělen 
UNICEF). Zaměstnáváme 1314 zaměstnanců. Pro pacienty máme 
463 lůžek akutní a následné péče. Zdravotní péče je u nás 
poskytována na celkem 40 specializovaných zdravotnických 
pracovištích poskytujících ambulantní, lůžkovou a diagnostickou 
péči. 

HLEDÁME
Hledáme talentované a motivované zdravotníky do naší 
nemocnice. Potřebujeme sestry, laboranty a další odborníky, 
kteří jsou empatičtí, spolehliví a ochotní se dále vzdělávat. 
Nabízíme moderní pracovní prostředí, možnost profesního 
růstu a atraktivní mzdové podmínky. Přidejte se k našemu týmu 
a pomozte nám poskytovat špičkovou péči našim pacientům.

NABÍZÍME
Moderní pracoviště se špičkovým přístrojovým vybavením, 
stabilní a spolehlivý zaměstnavatel, výborné mzdové podmínky 
a možnosti náborových příspěvků, odměny za hospodářský 
výsledek a pravidelné navyšování mezd, důraz na digitalizaci 
zdravotnictví a zavádění nových postupů a metod, využívání 
umělé inteligence, virtuální reality a dalších nových metod, 
podpora vzdělávání vč. možnosti specializačního vzdělávání, 
možnost osobního a profesního rozvoje, vstřícný přístup 
k zaměstnancům na rodičovské dovolené, možnost zkráceného 
pracovního úvazku; dětská skupina v areálu nemocnice, možnost 
stravování, ubytování i parkování, kulturní a společenské akce pro 
zaměstnance a jejich rodiny a další

KONTAKT
• e-mail: kvetuse.kucerova@onp.cz
• telefon: +420 318 641 161

OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, A. S.

www.nemocnicepribram.cz

Gen. R. Tesaříka 80, 261 01  Příbram I

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: paliativní péče, 
hematologie a transfúzní služba, 
perioperační péče



Jak se přihlásit:
Zašlete svůj životopis, motivační dopis nebo se rovnou zastavte!
petra.bubikova@nemocnice-trebotov.cz
Nebo nás kontaktujte na: 736 750 853

Hledáme kolegy, kteří sdílejí naší filozofii rados� a péče. Pokud věříte, že i malý čin může změnit
něčí den k lepšímu, jste přesně ten, koho potřebujeme.

Podporujeme rozvoj v oblas� vzdělávání se.
Ubytování za výhodné ceny v blízkos� nemocnice, ideální pro pohodlný začátek kariéry.
Dobré finanční ohodnocení dle zkušenos� a výkonu.
Benefitní poukazy na volnočasové ak�vity, wellness či osobní rozvoj.
Parkování zdarma přímo v areálu nemocnice, což usnadní dojíždění.

Pracujte v klidném prostředí na okraji Prahy a zažijte přátelskou atmosféru, kde můžete měnit
životy pacientů k lepšímu.

Nemocnice Třebotov
Adresa: V Lesoparku 81, Třebotov, 25226

Web: www.nemocnice-trebotov.cz

Jak se přihlásit: Nemocnice Třebotov
Adresa: V Lesoparku 81, Třebotov, 25226



37

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice Třebotov nabízí absolventům příležitost začít kariéru 
v malé nemocnici, kde klademe důraz na individuální přístup 
a týmovou spolupráci. Na klidném okraji Prahy najdete přátelský 
kolektiv a možnost získat zkušenosti v péči o starší pacienty, 
včetně léčby po cévních mozkových příhodách, ortopedických 
operacích a chronických onemocněních. S kapacitou 89 lůžek 
nabízíme prostor pro odborný růst. Kromě 3 lůžkových oddělení 
máme i ambulanci fyzioterapie. Hledáte-li místo, kde můžete 
denně přinést radost pacientům, jste na správné adrese.

HLEDÁME
Hledáme kolegy, kteří sdílejí naši fi lozofi i radosti a péče. Pokud 
věříte, že i malý čin může změnit něčí den k lepšímu, jste přesně 
ten, koho potřebujeme. Hledáme lidi s pozitivním přístupem, 
ochotou naslouchat a schopností přinést úsměv na tvář našich 
pacientů. Chceme vás, pokud chcete pracovat v prostředí, kde 
je každý den příležitostí udělat radost alespoň jednomu člověku. 
Přidejte se k nám a pomozte nám šířit radost a péči tam, kde je to 
nejvíce potřeba.

NABÍZÍME
• Podporujeme rozvoj v oblasti vzdělávání se.
• Ubytování za výhodné ceny v blízkosti nemocnice, ideální pro 

pohodlný začátek kariéry.
• Dobré fi nanční ohodnocení dle zkušeností a výkonu.
• Benefi tní poukazy na volnočasové aktivity, wellness či osobní 

rozvoj.
• Parkování zdarma přímo v areálu nemocnice, což usnadní 

dojíždění.
• Pracujte v klidném prostředí na okraji Prahy a zažijte přátelskou 

atmosféru, kde můžete měnit životy pacientů k lepšímu.

KONTAKT
• e-mail: petra.bubikova@nemocnice-trebotov.cz
• telefon: +420 736 750 853

FILIMED, S. R. O. 
(PROVOZOVNA NEMOCNICE TŘEBOTOV)

www.nemocnice-trebotov.cz

V Lesoparku 81, 252 26 Třebotov

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: onkologie, transfúzní 
lékařství, nukleární medicína, 
ORL, geriatrie





39

PROFIL SPOLEČNOSTI
Společnost LONGEVITA SENIO, s. r. o. byla založena v roce 
2005 a pomáhá rodinám řešit situaci v oblasti péče o seniory. 
Posláním naší sociální služby je zejména zajištění klidného 
a bezpečného prostředí a poskytnutí potřebné pomoci osobám, 
které se z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního 
postižení ocitly v nepříznivé sociální situaci a vyžadují pomoc jiné 
osoby. LONGEVITA SENIO podporuje uživatele, aby mohli v náročných 
životních situacích spojených se samotou, stářím, nemocí či 
zdravotním postižením zachovávat a rozvíjet svůj důstojný život 
a vytvářet podmínky pro sociální začleňování s využitím přirozených 
lidských zdrojů společnosti.

HLEDÁME
Do našeho kolektivu hledáme pracovníky/pracovnice na pozici 
pečovatel/pečovatelka.

NABÍZÍME
• Adekvátní platové ohodnocení.
• 4 týdny dovolené pro odpočinek a regeneraci.
• Práci v příjemném a podporujícím kolektivu, kde si zakládáme 

na vzájemné spolupráci a respektu.
• Možnost uplatnit své kreativní dovednosti při různých 

aktivizačních činnostech, jako je malování, kreslení, ruční práce, 
hudební a pohybové aktivity a další aktivity podporující rozvoj 
a pohodu klientů.

• Výbornou dopravní dostupnost s možností snadného dojíždění 
z různých lokalit.

• Pokud hledáte stabilní a smysluplnou práci v oblasti sociálních 
služeb, neváhejte nás kontaktovat. Staňte se součástí našeho 
týmu a pomáhejte nám zlepšovat životy těch, kteří to nejvíce 
potřebují.

KONTAKT
• e-mail: longevita@longevita.cz
• telefon: +420 737 888 417

LONGEVITA SENIO, S. R. O.

www.longevita.cz

Všeruby 243, 330 16

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: sociální služby





41

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice je akciovou společností. Hlavní hospodářskou 
činností společnosti je poskytování zdravotní péče. Nemocnice ji 
zajišťuje v pěti pavilonech, přičemž nejvýznamnější část péče je 
soustředěna do budovy monobloku. Jsme řádně registrovaným 
poskytovatelem zdravotních služeb. Patříme do sítě zdravotnických 
zařízení Středočeského kraje. Naše nemocnice je určena k léčebně 
preventivní péči akutních a chronických stavů u nemocných 
ze spádové oblasti okresů Kladno a dalších okolních lokalit, 
mezi našimi pacienty jsou však lidé z celé ČR včetně hlavního 
města Prahy. Disponujeme širokou škálou lékařských odborností. 
Zabezpečujeme poskytování zdravotní péče odpovídající 
současným poznatkům lékařské vědy.

HLEDÁME
Kvalifi kované všeobecné sestry na různá oddělení. Aktuálně nejvíce 
sestry na interní, pneumologické a urologické oddělení. Zde nabízíme 
novým všeobecným sestrám atraktivní náborové příspěvky ve výši 
500 000, resp. 300 000 Kč. Pracovní uplatnění však nabízíme novým 
kolegyním a kolegům nejen na dalších standardních lůžkových 
odděleních, ale rovněž na zdravotních úsecích zaměřených na 
poskytování intenzivní či urgentní lékařské péče. 

NABÍZÍME
Závodní stravování, umístění dětí v dětské skupině, příspěvek 
do penzijního připojištění, podporu dalšího vzdělávání na 
náklady nemocnice, zvyšování kvalifi kace, masážní služby, slevy 
v nemocniční lékárně a zdravotnických potřebách, právní pomoc, 
u vybraných pozic městský byt…
Studentům denního studia nelékařských zdravotnických 
oborů praktická/všeobecná sestra, zdravotnický záchranář, 
farmaceutický asistent, radiologický asistent a zdravotní laborant 
motivační stipendijní program. 

KONTAKT
• e-mail: michaela.iblova@nemk.cz
• telefon: +420 312 606 125

OBLASTNÍ NEMOCNICE KLADNO, A. S., 
NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

www.nemocnicekladno.cz

 Vančurova 1548, 272 59 Kladno

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: pneumologie



HLEDÁME:

LABORATOŘE 
PRO VAŠE ZDRAVÍ

Jsme klinická laboratoř s více než 30 ti letou historií, působící v
Ústeckém a částěčně Libereckém kraji. Provádíme moderní

laboratorní diagnostiku v oblastech humánního lékařství,
veterinárního lékařství, speciálních analýz a molekulárně

biologických analýz. Samozřejmostí je i široká nabídka vyšetření pro
samoplátce.

 Imunochemie | Biochemie
Hematologie | Mikrobiologie

WWW.DIAG.CZ

Praktické lékaře
Zdravotní sestry

Zdravotní laboranty



43

PROFIL SPOLEČNOSTI
Diagnostika, s. r. o. byla založena v roce 1993 jako ryze česká 
soukromá klinická laboratoř. Díky tomu dokážeme velmi dobře 
porozumět našim lékařům jak v rámci laboratorních metod, 
které jim pomáhají s určením správné diagnózy u pacientů, tak 
i v zajišťování facility servisu pro jejich ordinace.

Vzhledem k tomu, že Diagnostika, s. r. o., je od počátku rodinná 
společnost, jako rodina se chováme i ke svým kolegům.
Vytváříme přátelské pracovní prostředí, o naše pracovní 
týmy se staráme s láskou a s pochopením. V souladu s naším 
myšlením je i podpora nadačních fondů: Pink Bubble, Zdravotní 
klaun a dalších.

HLEDÁME
• praktické lékaře
• zdravotní sestry
• zdravotní laboranty

NABÍZÍME
• Perspektivní zaměstnání v profesionální a dlouhodobě 

fungující společnosti.
• Podporujeme další vzdělávání našich kolegů.
• Účast na odborných akcích.
• Přátelské pracovní prostředí.
• Pravidelné setkání všech kolegů v rámci fi remních 

večírků (1-2x ročně).
• Kávový servis zdarma.
• Odpovídající platové ohodnocení.

KONTAKT
• e-mail: katerina.brozova@diag.cz
• telefon: +420 722 911 574 

DIAGNOSTIKA, S. R. O.

www.diag.cz

Novosedlické náměstí 1390/1, 400 03 Ústí nad Labem

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: všeobecné lékařství, 
klinická laboratoř





45

PROFIL SPOLEČNOSTI
MOJE AMBULANCE, a. s. je největší poskytovatel primární 
péče v České republice. Jsme moderní lékařské zařízení, 
které poskytuje služby praktických lékařů pro dospělé napříč 
celou republikou. V současnosti naleznete našich 33 poboček 
v 19 městech. Pracujeme v týmech s výhodou konsiliárního 
přístupu k léčbě. Kvalitní zdravotní péče, příjemné prostředí, 
laskavý a odborný personál či moderní vybavení ordinací. 
To jsou jen některé důvody, díky nimž se na nás obrací stále 
více klientů. Velký důraz klademe na prevenci a poskytujeme 
řadu dalších služeb navíc.

HLEDÁME
Hledáme studenty, absolventy i mladé lékařky a lékaře, kteří mají 
zájem získat specializaci v oboru všeobecné praktické lékařství.

NABÍZÍME
• Praxe v ambulantním provozu u praktického lékaře pro 

dospělé. Stipendijní programy pro studenty všeobecného 
lékařství 5. a 6. ročníku s odměnou 8000 Kč/měsíc, při závazku 
nastoupit jako praktický lékař do MOJE AMBULANCE, a. s.

• Zaměstnání na plný úvazek, s měsíční odměnou 
od 45 000 Kč a postupným navyšováním mzdy. 

• Záruku atestace z všeobecného lékařství v nejbližším 
možném termínu.

• Vlastní specializovaný výcvik u praktického lékaře v naší 
ambulanci. Zde již zcela bez jakéhokoliv závazku k setrvání. 

Další výhody: Šestihodinová ordinační (pracovní) doba, pouze 
denní provoz, bez služeb, svátků a víkendů, konziliární spolupráce 
lékařů, profesionální a sehrané týmy zdravotních sester v každé 
ordinaci, moderní a komplexní vybavení ordinací, využití 
moderních technologií v praxi.

KONTAKT
• e-mail: michal.hradecny@mojeambulance.cz
• telefon: +420 730 182 953

MOJE AMBULANCE, A. S.

www.mojeambulance.cz

Vítkovická 3077/16, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: všeobecné praktické 
lékařství



Našim zaměstnancům nenabízíme
pouze práci, ale dlouhodobou
životní perspektivu s mnoha
benefity.

Tak se k nám přijďte podívat 
a nebudete litovat.
U nás Váš potenciál rozhodně
nezanikne!

www.nemkadan.cz

Více informací na: 
benesova@nemkadan.cz
     +420 474 944 550

Neustále se rozvíjíme.
Otevíráme nová oddělení a ambulance v okolních městech.
Disponujeme urgentním příjmem, špičkovou chirurgií, 
ortopedií, traumatologií a rehabilitací.
Máme vyhlášenou porodnici, kterou vyhledávají
budoucí maminky nejen ze spádových oblastí.

Jsme nemocnicí rodinného typu, 
která svým rozsahem dalece přesahuje hranice 
Ústeckého kraje. Pečujeme o pacienty 
z celé České republiky. 



47

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice Kadaň, s. r. o. je regionální ambulantní a lůžkové 
zdravotnické zařízení poskytující zdravotnické služby ve 
spádové oblasti Kadaně a okolí. Nemocnice zajišťuje lůžkovou 
péči v oborech interna, chirurgie, ortopedie, gynekologie 
a porodnice, pediatrie, JIP a RP a následnou péči v léčebně 
dlouhodobě nemocných. V ambulantní části nabízí nemocnice 
péči v odborných ambulancích: interních (všeobecná interna, 
kardiologie, diabetologie, gastroenterologie), chirurgické, 
ortopedické a traumatologické, praktických lékařů, 
pediatrické, urologické, neurologické a dalších. Disponuje 
radiodiagnostickým oddělením s možností komplexní RTG 
diagnostiky, včetně kompletu ultrazvukových metod a vyšetření 
CT přístrojem.

HLEDÁME
Absolventy v oboru všeobecná sestra, radiologický asistent, 
laboratorní asistent, fyzioterapeut, ergoterapeut a ostatních 
oborů se zaměřením na ošetřovatelskou činnost, kteří mají zájem 
pracovat v nemocnici městského typu s velkým odborným 
potenciálem. 

NABÍZÍME
• Náborový příspěvek minimálně ve výši 100 000 Kč.
• 5 týdnů dovolené.
• Stabilní zaměstnání a zaměstnanecké benefi ty.
• Profesní růst s intenzivním vzděláváním.
• Příspěvek na stravu.
• Příspěvek na penzijní připojištění.
• Možnost ubytování nebo přidělení městského bytu.
• Možnost hlídání dětí ve fi remní dětské skupině v areálu 

nemocnice.
• Možnost pracovního poměru na částečný nebo plný úvazek.

KONTAKT
• e-mail: benesova@nemkadan.cz

NEMOCNICE KADAŇ, S. R. O.

www.nemkadan.cz

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ



CO MŮŽETE V NAŠÍ NEMOCNICI OČEKÁVAT?
• Pohodovou atmosféru, týmovou spolupráci
• Zajímavou práci v perspektivním medicínském oboru 
• Získání zkušeností v celé šíři psychiatrické péče (lůžka, ambulance, konzília, CDZ)
• Komplexní přístup k pacientovi
• Podporu dalšího profesionálního růstu
• Velmi dobré platové podmínky (náborový příspěvek, psychiatrický a osobní příplatek)
• Stipendium pro studenty lékařských fakult
• Uživatelsky přívětivý nemocniční informační systém
• Příjemné pracovní prostředí
• 6 týdnů dovolené
• Příspěvky na dovolenou, nadstandardní stravování a penzijní připojištění
• Dobrou dostupnost (5-10´do centra města, snadné spojení s Prahou a Brnem)
• Pár kroků do krásné přírody Vysočiny

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.PNJ.CZ/VOLNA_MISTA

NAKOUKNĚTE K NÁM!

ZÁLEŽÍ NÁM NA LIDECH, PŘIJĎTE SE PŘESVĚDČIT!

KDO VLASTNĚ JSME?
Psychiatrická nemocnice Jihlava je státní příspěvkovou organizací zřizovanou Ministerstvem zdravot
nictví ČR, která poskytuje komplexní odbornou psychiatrickou péči ústavní i ambulantní (s výjimkou 
dětské psychiatrie) převážně občanům z kraje Vysočina a části Jihočeského kraje. Nemocnici obklo
puje rozlehlý park, jehož součástí je i multifunkční sportovní hřiště, zahradnictví, divadlo a ZOO koutek 
s venkovní jízdárnou pro provozování hipoterapie. 

Terapie poskytovaná v PNJ spočívá v kombinaci biologické léčby, psychoterapie, psychiatrické rehabi
litace, režimové léčby a dalších metod využívajících psychoterapeutický potenciál. Mezi tyto aktivity 
patří psychoedukace, kognitivní trénink, arteterapie, muzikoterapie, skupinová terapie s keramickou 
hlínou, hiporehabilitace, canisterapie, pohybová a neverbální terapie. Samozřejmou součástí léčby je 
i řešení sociální problematiky a spolupráce s komunitními službami v kraji k zajištění návaznosti 
komplexní péče po propuštění z nemocnice.

V současné době nemocnice disponuje 470 lůžky, z toho 40 je určeno pro akutní a 430 pro následnou 
péči. Nemocnice provozuje také Centrum duševního zdraví Jihlava, které poskytuje multidisciplinární 
ambulantní a terénní péči ve vlastním sociální prostředí pacientů. Nemocnice má aktuálně cca 510 
zaměstnanců. 

WWW.PNJ.CZ



KDO VLASTNĚ JSME?
Psychiatrická nemocnice Jihlava je státní příspěvkovou organizací zřizovanou Ministerstvem zdravot-
nictví ČR, která poskytuje komplexní odbornou psychiatrickou péči ústavní i ambulantní (s výjimkou 
dětské psychiatrie) převážně občanům z kraje Vysočina a části Jihočeského kraje. Nemocnici obklo-
puje rozlehlý park, jehož součástí je i multifunkční sportovní hřiště, zahradnictví, divadlo a ZOO koutek 
s venkovní jízdárnou pro provozování hipoterapie. 

Terapie poskytovaná v PNJ spočívá v kombinaci biologické léčby, psychoterapie, psychiatrické rehabi-
litace, režimové léčby a dalších metod využívajících psychoterapeutický potenciál. Mezi tyto aktivity 
patří psychoedukace, kognitivní trénink, arteterapie, muzikoterapie, skupinová terapie s keramickou 
hlínou, hiporehabilitace, canisterapie, pohybová a neverbální terapie. Samozřejmou součástí léčby je 
i řešení sociální problematiky a spolupráce s komunitními službami v kraji k zajištění návaznosti 
komplexní péče po propuštění z nemocnice.

V současné době nemocnice disponuje 470 lůžky, z toho 40 je určeno pro akutní a 430 pro následnou 
péči. Nemocnice provozuje také Centrum duševního zdraví Jihlava, které poskytuje multidisciplinární 
ambulantní a terénní péči ve vlastním sociální prostředí pacientů. Nemocnice má aktuálně cca 510 
zaměstnanců. 

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.PNJ.CZ



moderní, dynamicky se rozvíjející nemocnice

moderní vybavení, nejnověj�í technologie a profesionalita

uplatnění v �irokém spektru oborů a specializací

výborné podmínky pro vzdělávání a osobní růst

podpora účasti na kongresech, sympoziích, �kolících akcích a předná�kách

možnost práce na zkou�ku, stipendia a dobrovolné praxe pro studenty

velmi zajímavé finanční ohodnocení

pestrá �kála bonusů a benefitů
možnost ubytování a vlastní jídelna v areálu nemocnice

dětská skupina pro děti zaměstnanců od 1-3 let věku

krásné okolí historického města a zajímavé kulturní akce

sekretariat@nemta.cz www.nemta.cz381 608 001 



51

PROFIL SPOLEČNOSTI
Jsme moderní, dynamicky se rozvíjející nemocnice. Naším cílem 
je poskytovat komplexní zdravotnické služby na nejvyšší úrovni. 
Jsme hrdí na naši schopnost adaptovat se na nové technologie 
a neustále zlepšovat úroveň poskytovaných zdravotnických 
služeb. Najdete u nás uplatnění v širokém spektru oborů. 
Nabízíme výborné podmínky pro vzdělávání lékařů. Máme 
uděleny akreditace MZ ČR na vzdělávání na našich odděleních 
ve 24 oborech a k tomu zabezpečujeme stáže na pracovištích 
vyššího typu. Jsme připraveni vám naši nemocnici osobně 
představit a ukázat prostředí, ve kterém byste pracovali. Chceme 
mluvit o vašich představách a najít společnou cestu k jejich 
realizaci. Aktuální hledané pozice najdete na našem webu: 
www.nemta.cz

HLEDÁME
Hledáme motivované a ambiciózní profesionály, kteří mají vášeň 
pro zdravotnictví a touhu neustále se vzdělávat a zlepšovat. 
Ideální kandidáti by měli mít:
• Silného týmového ducha a schopnost spolupracovat s kolegy
• Dobré komunikační dovednosti a empatii vůči pacientům
• Zodpovědnost a pečlivost při plnění svých úkolů
• Iniciativu a chuť přicházet s novými nápady a řešeními

NABÍZÍME
• Stabilní zaměstnání v moderní a rozvíjející se nemocnici. 
• Podpora profesního růstu a dalšího vzdělávání.
• Přátelské pracovní prostředí a podpora od zkušených kolegů. 
• Příspěvky na bydlení, dojíždění, penzijní připojištění.
• Možnost ubytování pro zaměstnance z jiných regionů.
• Možnost parkování a stravování v areálu nemocnice.
• Zajímavé fi nanční ohodnocení, náborové příspěvky v okolí 

krásné, historické město plné kultury a krásná příroda.
• A další bonusy a benefi ty.

KONTAKT
• e-mail: sekretariat@nemta.cz
• telefon: +420 381 608 001

NEMOCNICE TÁBOR, A. S.

www.nemta.cz

Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: onkologie, transfúzní 
lékařství, nukleární medicína, 
ORL, geriatrie



Zaměstnání v perspektivní, moderní akreditované 
nemocnici v Kolíně a v nemocnici v Kutné Hoře

Biomedicínský inženýr, ortoptista a RDG asistent
Výběr z mnoha oddělení, různé typy směnnosti, možnost zkrácených 
úvazků a práce při studiu

pro STUDENTY
    připraveno stipendium 

pro ZDRAVOTNÍKY - NELÉKAŘE  
    náborový příspěvek 60 000 Kč 
    pro instrumentářky 100 000 Kč 

pro LÉKAŘE
    náborový příspěvek  
      pro vybrané obory 200 000 Kč
                     

Rehabilitace
RDG oddělení
Endoskopie
Stomatologie
...aktuální nabídka na webu

Chirurgie
Neurologie
Interna
Pneumologie
Hematologie



53

PROFIL SPOLEČNOSTI
Vstřícná středočeská nemocnice poskytující komplexní 
péči na 29 specializovaných odděleních. S počtem cca 
1800 zaměstnanců jsme druhým největším zaměstnavatelem 
v regionu. 

HLEDÁME
Absolventy lékařských i nelékařských zdravotních oborů. 

NABÍZÍME
Zaměstnání v moderní, perspektivní a plně akreditované 
nemocnici. Celá nemocnice je nově zrekonstruovaná, nabízíme 
špičkově vybavené pracoviště s podporou dalšího profesního 
rozvoje. Pro studenty se zájmem o zaměstnání v naší nemocnici 
máme připraveno studijní stipendium a pro vybrané obory také 
náborový příspěvek. Novým zaměstnancům můžeme poskytnout 
ubytování v našem nově zrekonstruovaném ubytovacím 
zařízení a disponujeme i vlastní dětskou skupinou. V rámci 
benefi tů užíváme systém cafeterie, který je aktuálně nastavený 
v rozmezí 800-1800 bodů měsíčně. Mezi další hlavní benefi ty patří 
příspěvky na penzijní připojištění, týden dovolené navíc a nově 
zavádíme sickdays. 

KONTAKT
• e-mail: daniel.vesely@nemocnicekolin.cz
• telefon: +420 321 756 616

OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN, A. S., 
NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

www.nemocnicekolin.cz

Žižkova 146, 280 02  Kolín

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: neurologie, pneumologie, 
stomatologie

Kde jsi našla práci?

Přece na veletrhu.

zavádíme sickdays. 

daniel.vesely@nemocnicekolin.czdaniel.vesely@nemocnicekolin.cz
telefon: +420 321 756 616

Kde jsi našla práci?

Přece na veletrhu.





55

PROFIL SPOLEČNOSTI
Jsme menší zdravotnické zařízení poskytující zdravotní péči 
v ambulantním a lůžkovém sektoru včetně komplementu (RDG, 
OKBH), zdravotnické dopravní služby, domácí zdravotní péče 
a pečovatelské služby. V našem regionu se orientujeme zejména 
na následnou péči a odborné ambulance. Máme pověst 
nemocnice se vstřícnou a rodinnou atmosférou a zázemím 
klidného prostředí s rozlehlým parkem. Součástí nemocnice je 
i mateřská škola a plánujeme otevřít dětskou skupinu. V letošním 
roce probíhá rekonstrukce jedné z budov pro rehabilitační 
následnou péči. Městec Králové je v dojezdové vzdálenosti 
hodinu od Prahy a 40 minut od Hradce Králové.

HLEDÁME
• ergoterapeut
• fyzioterapeut
• všeobecná sestra
• praktická sestra
• rehabilitační lékař

NABÍZÍME
Dle pracovní pozice:
• Celý nebo částečný úvazek.
• Pracovní dobu dle domluvy.
• 5 týdnů dovolené + sickday.
• Zajímavý náborový příspěvek.
• Podporu dalšího vzdělávání.
• Firemní mateřskou školu.
• Benefi tní systém.
• Dotované stravování.
• Příspěvek na penzijní připojištění.
• Příjemné prostředí menší nemocnice.

KONTAKT
• Bc. Petra Jiroutová (personalistka)
• e-mail: jiroutova@nemmk.cz
• telefon: +420 325 633 176

MĚSTSKÁ NEMOCNICE MĚSTEC KRÁLOVÉ, A. S.

www.nemmk.cz

Prezidenta Beneše 343, 289 03 Městec Králové

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: neurologie, následná péče



56

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: klinická biochemie 
a hematologie

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice Slaný je moderní městskou nemocnicí s urgentním 
příjmem 2. typu. Zajišťujeme lůžkovou péči pro rozsáhlou spádovou 
oblast na pomezí Středočeského a Ústeckého kraje, a současně 
jsme kousek od Prahy - cesta autem po dálnici D7 z okraje 
Prahy k nám trvá 20 minut, za branou nemocnice je autobusová 
zastávka zajišťující přímé spojení na pražské Nádraží Veleslavín. 
Kromě poskytování akutní péče v oborech interna a chirurgie, 
ARO, ortopedie, neonatologie, gynekologie a porodnictví 
a následné péče se můžeme pochlubit i nově zrekonstruovaným 
radiodiagnostickým pracovištěm vybaveným nejnovější technikou 
včetně CT a MRI, řadou odborných ambulancí, nemocniční školkou.

HLEDÁME
Lékaře na oddělení radiologie, chirurgie, neonatologie, interna. 
Všeobecné sestry, porodní asistentky, dětské sestry, praktické 
sestry, zdravotnické záchranáře do třísměnného provozu na tato 
oddělení interna, interna - JIP, ortopedie a chirurgie operační sál, 
novorozenecké, ARO, porodnice. Radiogiagnostické asistenty. 
Laboranty na Oddělení klinické biochemie a hematologie.

NABÍZÍME
• Náborový příspěvek.
• Odpovídající platové ohodnocení.
• Hrazené vzdělávání v oboru, stáží, kongresů.
• Umožnění složení kmenové zkoušky i atestace v nejbližším termínu.
• Možnost specializace dle vlastní představy.
• Ideální dostupnost z Prahy.
• Svoz nemocničním minibusem.
• Plný i zkrácený úvazek.
• Dovolenou 5 týdnů.
• Příjemné pracovní prostředí.
• Další zaměstnanecké benefi ty.

KONTAKT
• e-mail: reditelstvi@nemsl.cz
• telefon: +420 312 575 110

NEMOCNICE SLANÝ

www.nemsl.cz

Politických vězňů 576

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU



Poskytujeme vysoce kvalitní a vyhledávanou péči ve všech svých oborech,

špičkové technické zázemí, bezplatné specializační vzdělávání 

s důrazem na individuální přístup školitele ke každému školenci, systém

benefitů a v neposlední řadě vysoce nadstandardní platovou politiku 

a systém odměňování.

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. 
je základní páteřní nemocnicí 

Libereckého kraje. 

483 345 494
 776 666 349

www.nemjbc.cz/kariera
Více informací na:Kontaktujte nás:

Staňte se součástí našeho týmu!

Všem svým zaměstnancům nabízíme zázemí velmi stabilní organizace 

s pevnými hodnotami, špičkové pracovní prostředí s důrazem na kvalitní

atmosféru pracovních vztahů a mezioborovou spolupráci. 

A právě v bezpečném prostředí velmi kvalitních vztahů a vysoké odbornosti

získávají noví absolventi na našich pracovištích své profesní zkušenosti.

Největším bohatstvím naší
nemocnice jsou její zaměstnanci.





59

PROFIL SPOLEČNOSTI
Léčebné lázně Janské Lázně se nacházejí v Královéhradeckém 
kraji, okrese Trutnov. Jsme nejen lázeňské zařízení, ale především 
odborný rehabilitační ústav. Léčíme dospělé klienty i dětské 
pacienty od tří měsíců věku. Specializujeme se na léčbu 
pohybového aparátu, nervových a nervosvalových onemocnění, 
stavů po onkologické léčbě a nemocí dýchacího ústrojí. Jsme 
akreditované pracoviště v oboru RFM. Podporujeme další 
vzdělávání našich zaměstnanců, které hradíme v plné výši. 
Napište nám nebo navštivte naše zařízení osobně a domluvte 
si u nás prohlídku, personalni@janskelazne.com. Rádi vám 
sdělíme více informací a vše osobně ukážeme. 

HLEDÁME
• Lékaře/lékařku se zájmem o rehabilitaci
• Fyzioterapeuty

NABÍZÍME
• Stipendia.
• Náborové příspěvky.
• Další hrazené vzdělávání v oboru.
• Spolupráci v komplexním týmu s fyzioterapeuty, logopedy, 

psychology a sociálním pracovníkem.
• Ubytování.
• Zaměstnanecké stravování.

KONTAKT
• e-mail: personalni@janskelazne.com
• telefon: +420 499 860 123

STÁTNÍ LÉČEBNÉ LÁZNĚ JANSKÉ LÁZNĚ, S. P.

www.janskelazne.com

Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: rehabilitace



ź Ideální poloha na D1 (Praha 1 h / Brno 1 h),  
ź standard garantovaný mezinárodní certifikací 

ISO 9001:2015 a Certifikátem kvality 
a bezpečí,

ź víceoborová zdravotní péče prováděná 
odborným personálem,

ź léčba chronických ran, rehabilitace po 
chirurgických a ortopedických operacích, 
paliativní péče apod.,

ź dostupnost klinického psychologa, psychiatra 
a logopeda,

ź polohovatelná lůžka vybavená 
antidekubitními matracemi bez doplatku,

ź kvalitní fyzioterapie vč. přístrojové 
rehabilitace,

ź WIFI v interiérových prostorech zdarma,
ź TV na pokojích zdarma,
ź v případě zájmu možnost samostatného 

pokoje.

NAŠE PŘEDNOSTI JSOU: NÁMI POSKYTOVANÉ SLUŽBY:

KDE NÁS NAJDETE?

ź Lůžková následná a dlouhodobá péče,
ź  lůžková odborná pneumologická léčba,
ź  domácí zdravotní péče,
ź  odborná ambulantní péče

(rehabilitace, pneumologie, chirurgie),
ź sociálně zdravotní lůžka (zvláštní 

ambulatní péče),
ź půjčovna pomůcek.

ź 5. května 319, 396 01 Humpolec
Nemocnice následné péče Humpolec,

ź Jihlavská 803, 396 01 Humpolec
Plicní léčebna Humpolec,

ź Háj 675, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Nemocnice následné péče Ledeč – Háj,

ź Habrecká 450, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Poliklinika Ledeč nad Sázavou,

ź Poříčí 1256, 594 01 Velké Meziříčí
Dům zdraví Velké Meziříčí.

Za důkladného lékařského dohledu, 
ošetřovatelské péče a rehabilitace, 
poskytujeme svým pacientům kvalifiko-
vanou následnou a odbornou péči.

info@vysocinskenemocnice.cz | tel.: +420 565 501 316
GSM: +420 605 395 371 | fax: +420 565 501 316

V kraji Vysočina provozujeme tři nemocnice následné péče, domácí péči a specializované 
ambulance. Specializujeme se na léčbu pacientů po nemocech, úrazech, cévních 
příhodách, ortopedických operacích apod.

www.vysocinskenemocnice.cz

Praha

Ledeč nad Sázavou,
Ledeč – Háj

Humpolec Velké Meziříčí

Brno



61

PROFIL SPOLEČNOSTI
Jsme nestátní zdravotnické zařízení. V Kraji Vysočina 
poskytujeme následnou, dlouhodobou a sociálně-zdravotní 
péči, včetně odborného plicního léčebného ústavu. V rámci 
námi poskytované péče se zaměřujeme mimo jiné na léčebnou 
rehabilitaci našich pacientů a jejich návrat do běžného života. 

Kromě lůžkové péče provozujeme také několik odborných 
ambulancí, ambulantní rehabilitaci a domácí péči.

HLEDÁME
Rádi přivítáme nové kolegy z řad lékařů, všeobecných sester, 
fyzioterapetů a ošetřovatelů.

NABÍZÍME
• Pro uvedené pozice nabízíme adekvátní mzdové ohodnocení. 

Lékař L3 od 120 000 Kč/měsíčně, všeobecná sestra od 42 000 Kč 
(běžný výdělek i více než 50 000 Kč), všeobecná sestra se 
specializací od 48 000 Kč (běžný výdělek i více než 55 000 Kč), 
fyzioterapeut od 48 000 Kč, ošetřovatel/sanitář od 28 000 Kč 

• Pro všeobecné sestry nabízíme náborový příspěvek ve 
výši 80 000 Kč. 

• Dále nabízíme benefi ty jako např. dotované stravování, 
25 dní dovolené, bonusy a prémie. 

Místo výkonu práce: 
• Nemocnice následné péče Humpolec, 5. května 319
• Nemocnice následné péče Ledeč-Háj, Háj 675
• Plicní léčebna Humpolec, Jihlavská 803

KONTAKT
• e-mail: hr@vysocinskenemocnice.cz
• telefon: +420 605 806 721

VYSOČINSKÉ NEMOCNICE S.R.O.

www.vysocinskenemocnice.cz

5. května 319, Humpolec, PSČ 396 01

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: geriatrie, praktické 
lékařství, pneumologie





WWW.PRACUJVEZDRAVOTNICTVI.CZ

Najdi si příští praxi / brigádu v oboru na kariérním portále

PRACUJ VE ZDRAVOTNICTVÍ

Praxe a brigády pro studenty,

nabídky práce pro lékaře 
a zdravotníky, hodnocení 

nemocnic a zajímavosti

ze světa zdravotnictví.



uschi martin
R EH A Z EN T R UM

GENERÁLNÍ PARTNER

STANDARTNÍ PARTNER

PARTNER


